Piotrków, dnia 23 (10) Kwietnia 1905 r .
.11 OGŁOSZENIA

W MIEJSCU:
rocznie. . . . rb. R kop. 60
półrocznio. . . rb. l kop 80
kwarlalnie. . . rb. _ . kop. 90
Cena pnjedync1.ego numeru k. S.
Dopłata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYLKA:

rocznie.. rh. 4 kop. SO
półrocznie . . . rb 2 kop. 40
kwartaluie. . . rb. 1 kop. 20